

**Erhvervsparken Jelling A/S**  
**Golfparken 17, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 32 83 29 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

---

**Viggo Steffensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erhvervsparken Jelling A/S Golfparken 17 7300 Jelling
	CVR-nr.: 32 83 29 62
	Stiftet: 25. marts 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Erik Gade Erling Svarrer Viggo Steffensen
<b>Direktion</b>	Viggo Steffensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 662.103 kr. mod 623.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.812 kr. mod 241.081 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>662.103</b>	<b>623.935</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.311	-106.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>554.792</b>	<b>517.185</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-173.980	-208.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>380.812</b>	<b>309.081</b>
1 Skat af årets resultat	-85.000	-68.000
<b>Årets resultat</b>	<b>295.812</b>	<b>241.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	295.812	241.081
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.812</b>	<b>241.081</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	8.014.481	8.066.526
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.014.481</u>	<u>8.068.486</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.014.481</u></b>	<b><u>8.068.486</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.185	310
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.321</u>	<u>24.894</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.506</u>	<u>25.204</u>
Likvide beholdninger	<u>472.615</u>	<u>249.804</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>496.121</u></b>	<b><u>275.008</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.510.602</u></b>	<b><u>8.343.494</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.900.000	1.900.000
Overført resultat	1.020.327	724.515
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.920.327</b>	<b>2.624.515</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	301.000	216.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>301.000</b>	<b>216.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.521.500	2.775.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.521.500	2.775.500
Kortfristet del af langfristet gæld	254.000	254.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	140.747	198.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.813	19.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.100.000	2.000.000
Anden gæld	226.215	254.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.767.775	2.727.479
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.289.275</b>	<b>5.502.979</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.510.602</b>	<b>8.343.494</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>85.000</u>	<u>68.000</u>
	<u><b>85.000</b></u>	<u><b>68.000</b></u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	8.555.077	16.800
Tilgang	<u>29.600</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>8.584.677</b></u>	<u><b>16.800</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	488.551	14.840
Årets afskrivninger	<u>81.645</u>	<u>1.960</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>570.196</b></u>	<u><b>16.800</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>8.014.481</b></u>	<u><b>0</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>10.090.000</u>	
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebreve på 8.750 t.kr., med pant i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.014 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		